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Konsorcjum na rzecz cyberbezpieczeństwa 

 

Wrocław,2 listopada 2020 

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy, 
uprzejmie informujemy, że w dniu 28 października odbyło się webinarium (pod auspicjami 
Loży Dolnośląskiej BCC) poświęcone kompleksowej ochronie firm przed cyberatakami. 
 
Temat webinarium : „Jak przygotować firmę na cyberataki?” pozwolił uczestnikom  zdać 
sobie sprawę z czym wiążą się zagrożenia związane z nieuprawionym dostępem lub utratą 
danych i jak skutecznie zminimalizować ryzyko z tego wynikające. 

Udany cyberatak, to zagrożenie dla podstawowych wartości firmy, do których należą między 
innymi zdolność do generowania przychodów czyli bezpieczeństwo finansowe właścicieli, 
zarządzających i pracowników. 

Udany cyberatak wiąże się z osobistą odpowiedzialnością finansową kadry zarządzającej 
za stan przygotowania firmy na wystąpienie takiego incydentu. 

W związku z tym: 

Warto poznać aktualny stan ryzyka jakie niesie cyberatak dla naszej firmy. 

Warto wiedzieć jakie działania powinna podjąć firma by zminimalizować ryzyko 
nieuprawnionego dostępu, czy utraty danych w wyniku skutecznego cyberataku,  a tym 
samym zapewnić sobie bezpieczne działanie na rynku, w tym utrzymanie zdolności do 
generowania przychodów i niezakłócone budowanie marki. 

Według oficjalnych źródeł tylko 17% wycieków danych jest spowodowanych obejściem 
zabezpieczeń. Pozostałe wynikają z błędu człowieka, braku świadomości, 
niefrasobliwości lub złej woli. A więc przygotowanie firmy na cyberataki to nie tylko 
zabezpieczenie systemów informatycznych, ale przede wszystkim uświadomienie 
pracowników i aktualne procedury. 

Ocena stanu przygotowania przedsiębiorstwa na cyberataki może być przeprowadzona 
tylko na podstawie właściwie przeprowadzonego audytu informatycznego oraz prawno-
organizacyjnego. Wynik audytu pozwoli podjąć właściwe decyzje w zakresie 
zabezpieczenia firmy, a także dobrać najefektywniejszą polisę ubezpieczeniową. 

O tych wszystkich zagadnieniach rozmawialiśmy podczas webinarium. 

Wszystkich Państwa zainteresowanych tym problemem zapraszamy do kontaktu z nami. 
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